

Scheda E2\_1

Specifica dei costi dei reagenti												
LOTTO 3												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O
Articolo				kit offerti per i test in gara				kit offerti per le calibrazioni e controlli				totale
rif.	descrizione	codice	costo/kit	test/kit	n./anno	costo/anno	test/anno	n./anno	costo/anno	test/anno	n./anno	costo/anno
						F x D	F x E		I x D	I x E	F + I	G + L
1	MAGLUMI 17-OH Progesterone	130298004M	560,00	100	5	2.800,00	500	3	1.680,00	300	8	4.480,00
2	MAGLUMI GAD65	130205005M	500,00	100	3	1.500,00	300	3	1.500,00	300	6	3.000,00
3	MAGLUMI IA2	130205008M	544,00	100	3	1.632,00	300	3	1.632,00	300	6	3.264,00
4	MAGLUMI Ab anti-Insulina, IAA	130205003M	500,00	100	3	1.500,00	300	3	1.500,00	300	6	3.000,00
5	MAGLUMI CA 50	130201012M	500,00	100	4	2.000,00	400	3	1.500,00	300	7	3.500,00
TOTALI						9.432,00			7.812,00			17.244,00

<b>Specifica dei costi dei calibratori</b>				
<b>LOTTO 3</b>				
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno
				C x D
INCLUSI NEI REAGENTI				
TOTALI				

<b>Specifica dei costi dei controlli</b>				
<b>LOTTO 3</b>				
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno  C x D
INCLUSI NEI REAGENTI				
Fornitura iscrizione a programma VEQ per gli analiti per i quali è disponibile.				
TOTALI				

<b>Specifica dei costi dei consumabili</b>				
<b>LOTTO 3</b>				
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno
				C x D
MAGLUMI Starter Kit 1+2	130299004M	300,00	1	300,00
MAGLUMI Wash/System Liquid	130299005M	252,00	3	756,00
MAGLUMI Reaction Modules	630003	168,00	3	504,00
MAGLUMI Light Check	130299006M	57,00	5	285,00
MAGLUMI Cleaning Solution	130299007M	108,00	1	108,00
MAGLUMI Waste Bag per Maglumi 1000 e 2000	21060625	22,50	1	22,50
<b>TOTALI</b>				1.975,50

<b>Specifica dei costi del nolo della strumentazione (incluso il gruppo di continuità), dell'assistenza tecnica e del collegamento on line</b>				
<b>LOTTO 3</b>				
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>
Strumento	Costo annuale del nolo	Costo annuale assistenza tecnica	Costo annuale collegamento on line	Costo annuale totale
				B + C + D
N. 1 MAGLUMI 2000 Analyzer COD. 23020006 n.1 gruppo di continuità, stampante e il collegamento al LIS.	5.000,00	8.000,00	A NOSTRO CARICO	13.000,00
<b>TOTALI</b>	5.000,00	8.000,00	-	13.000,00

<b>Calcolo del costo totale del service</b>			
<b>LOTTO 3</b>			
<b>Fattore di costo</b>		<b>Costo annuale</b>	
		<b>A</b>	
<b>Reagenti, calibratori, controlli, consumabili</b>	cifre	<b>19.219,50</b>	
(scheda E1, totale colonna H)	lettere	diciannovemiladuecentodiciannoveeuro/50	
		<b>B</b>	
<b>Nolo strumentazione</b>	cifre	<b>5.000,00</b>	
(scheda E6, totale colonna B)	lettere	cinquemilaeuro/00	
		<b>C</b>	
<b>Assistenza tecnica</b>	cifre	<b>8.000,00</b>	
(scheda E6, totale colonna C)	lettere	ottomilaeuro/00	
		<b>D</b>	
<b>Collegamenti on line</b>	cifre	<b>0</b>	
(scheda E6, totale colonna D)	lettere		
		<b>E</b>	
<b>TOTALE</b>	cifre	<b>32.219,50</b>	
(A + B + C + D)	lettere	trentaduemiladuecentodiciannoveeuro/50	
		<b>Costo quinquennale</b>	
<b>TOTALE QUINQUENNALE</b>	cifre	<b>161.097,50</b>	
(E x 5)	lettere	centosessantunomilanovantasetteeuro/50	
<b>ONERI PER 60 MESI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (non modificabili)</b>		€ 6.500,00	
	cifre	€ 203,00	
<b>COSTI DELLA SICUREZZA AZIENDALI</b>	lettere	duecentotreeuro/00	
<b>COSTI DELLA MANODOPERA</b>	cifre	€ 8.000,00	
	lettere	ottomilaeuro/00	

Scheda E1\_1

Costo dei reagenti, calibratori, controlli e consumabili								
LOTTO 5								
A	B	C	D	E	F	G	H	I
test in gara/anno			reagenti	calibratori	controlli	consumabili	totale	
			(dalla scheda E2)	(dalla scheda E3)	(dalla scheda E4)	(dalla scheda E5)	D+E+F+G	H / C
riferimento	analita	test/anno	costo/anno	costo/anno	costo/anno	costo/anno	costo/anno	costo/test
1	Legionella pneumophila IgM	2.000	6.375,00 €	-	-	-	6.375,00 €	3,19 €
2	Mycoplasma pneumoniae IgM	2.000	4.750,00 €	-	-	-	4.750,00 €	2,38 €
3	Chlamyd. pneumoniae IgM	2.000	5.625,00 €	-	-	-	5.625,00 €	2,81 €
4	Coxiella burneti IgM	2.000	7.250,00 €	-	-	-	7.250,00 €	3,63 €
5	Legionella pneumophila IgG	200	825,00 €	-	-	-	825,00 €	4,13 €
6	Coxiella burneti IgG	200	825,00 €	-	-	-	825,00 €	4,13 €
7	Echinococcus IgG	200	630,00 €	-	-	-	630,00 €	3,15 €
8	Echinococcus IgM	200	NON DISPONIBILE	-	-	-	NON DISPONIBILE	-
9	Leishmania IgG	200	690,00 €	-	-	-	690,00 €	3,45 €
10	Rickettsia conorii IgG	200	NON DISPONIBILE	-	-	-	NON DISPONIBILE	-
11	Rickettsia conorii IgM	200	NON DISPONIBILE	-	-	-	NON DISPONIBILE	-
12	Brucella IgG	200	600,00 €	-	-	-	600,00 €	3,00 €
13	Brucella IgM	200	600,00 €	-	-	-	600,00 €	3,00 €
14	HIV Ab (metodo rapido "monotest")	300	4.752,00 €	-	162,00 €	240,00 €	5.154,00 €	17,18 €
	TOTALI	10.100	32.922,00 €	-	162,00 €	240,00 €	33.324,00 €	//

Offerta Prot. n. G2911N/Z/21/163 del 29/11/2021

Firmato digitalmente Lino Reverberi Amministratore Delegato di Alifax Srl

Specifica dei costi dei reagenti												
LOTTO 5												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O
Articolo					kit offerti per i test in gara			kit offerti per le calibrazioni			totale	
rif.	descrizione	codice	costo/kit	test/kit	n./anno	costo/anno F x D	test/anno F x E	n./anno	costo/anno I x D	test/anno I x E	n./anno F + I	costo/anno G + L
1	LEGIONELLA PNEUM. 1-7 IgM 12X8 EIA	AVO ESR106M	255,00 €	96	21	5.355,00 €	2.016	4	1.020,00 €	384	25	6.375,00 €
	RF ABSORBENT -1 FIALA X 20 ML	AVO Z200	0,00 €	500	4	0,00 €	2.000	0	0,00 €	0	4	
2	MYCOPLASMA PNEUM. IgM - 12X8 EIA	AVO ESR127M	190,00 €	96	21	3.990,00 €	2.016	4	760,00 €	384	25	4.750,00 €
	RF ABSORBENT -1 FIALA X 20 ML	AVO Z200	0,00 €	500	4	0,00 €	2.000	0	0,00 €	0	4	
3	CHLAMYDIA PNEUMONIAE IGM EIA 12X8	AVO ESR1371M	225,00 €	96	21	4.725,00 €	2.016	4	900,00 €	384	25	5.625,00 €
	RF ABSORBENT -1 FIALA X 20 ML	AVO Z200	0,00 €	500	4	0,00 €	2.000	0	0,00 €	0	4	
4	COXIELLA BURNETII (Q-FEVER) PHASE2 IgM EIA 12X8	AVO ESR1312M	290,00 €	96	21	6.090,00 €	2.016	4	1.160,00 €	384	25	7.250,00 €
	RF ABSORBENT -1 FIALA X 20 ML	AVO Z200	0,00 €	500	4	0,00 €	2.000	0	0,00 €	0	4	
5	LEGIONELLA PNEUM. 1-7 IgG 12X8 EIA	AVO ESR106G	275,00 €	96	3	825,00 €	288	-	-	-	3	825,00 €
6	COXIELLA BURNETII (Q-FEVER) PHASE2 IgG EIA 12X8	AVO ESR1312G	275,00 €	96	3	825,00 €	288	-	-	-	3	825,00 €
7	ECHINOCOCCUS KIT IgG - 12X8 EIA	AVO ESR107G	210,00 €	96	3	630,00 €	288	-	-	-	3	630,00 €
8	<b>NON DISPONIBILE</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	LEISHMANIA IgG EIA - 12X8	AVO ESR147G	230,00 €	96	3	690,00 €	288	-	-	-	3	690,00 €
10	<b>NON DISPONIBILE</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	<b>NON DISPONIBILE</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	BRUCELLA IgG EIA 12X8	AVO ESR116G	200,00 €	96	3	600,00 €	288	-	-	-	3	600,00 €
13	BRUCELLA IgM EIA 12X8	AVO ESR116M	200,00 €	96	3	600,00 €	288	-	-	-	3	600,00 €
	RF ABSORBENT -1 FIALA X 20 ML	AVO Z200	0,00 €	500	1	0,00 €	500	-	-	-	1	
14	Determine HIV Ultra - 100 test (test rapido)	LER 7D2847	1.150,00 €	100	4	4.600,00 €	400	-	-	-	4	4.752,00 €
	Determine Chase Buffer (soluzione per test HIV su sangue intero)	LER 7D2243	38,00 €	100	4	152,00 €	400	-	-	-	4	
<b>TOTALI</b>						<b>29.082,00 €</b>			<b>3.840,00 €</b>			<b>32.922,00 €</b>
<i>Si precisa che la presente offerta è stata formulata, come richiesto, a confezioni. Le confezioni proposte non sono frazionabili.</i>												
Offerta Prot. n. G2911N/Z/21/163 del 29/11/2021 Firmato digitalmente Lino Reverberi Amministratore Delegato di Alifax Srl												



Scheda E4\_1

<b>Specifica dei costi dei controlli</b>				
LOTTO 5				
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno
				C x D
Determine HIV controls <b>controllo necessario per analita rif. 14 della scheda E2</b>	LER 7D2253	81,00 €	2	162,00 €
<b>TOTALI</b>				<b>162,00 €</b>
Offerta Prot. n. G2911N/Z/21/163 del 29/11/2021 Firmato digitalmente Lino Reverberi Amministratore Delegato di Alifax Srl				

Scheda E5\_1

<b>Specifica dei costi dei consumabili</b>				
LOTTO 5				
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno
				C x D
Determine EDTA Capillary Tubes 1009 <i>consumabile necessario per analita rif. 14 della scheda E2</i>	LER 7D2227	60,00 €	4	240,00 €
MICRO PIASTRE A 96 POZZ. FONDO U (50 Piastre x 96 pozz)	07.2180.00	0,00 €	2	0,00 €
IMMUNOMAT PIPETTING TIPS 300uL	AVO VT111	0,00 €	22	0,00 €
IMMUNOMAT PIPETTING TIPS 1100uL	AVO VT112	0,00 €	4	0,00 €
PLASTIC BOTTLES, WHITE, WITH CAP, 35ml - 100pz	AVO VT113	0,00 €	1	0,00 €
GLASS BOTTLES, WITH YELLOW CAP - 2,5ml - 30pz	AVO VT116-30	0,00 €	1	0,00 €
WASTE BAG, W/ LABEL BIOHAZARD (BOXOF 10)	AVO VT020-0102	0,00 €	1	0,00 €
Toner nero per Kyocera ECOSYS P2040dn/dw da 7.200 pagine	TK-1160	0,00 €	3	0,00 €
<b>TOTALI</b>				<b>240,00 €</b>
Offerta Prot. n. G2911N/Z/21/163 del 29/11/2021 Firmato digitalmente Lino Reverberi Amministratore Delegato di Alifax Srl				

Scheda E6\_1

<b>Specifica dei costi del nolo della strumentazione (incluso il gruppo di continuità), dell'assistenza tecnica e del collegamento on line</b>				
<b>LOTTO 5</b>				
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>
Strumento	Costo annuale del nolo	Costo annuale assistenza tecnica	Costo annuale collegamento on line	Costo annuale totale
				B + C + D
n. 1 IMMUNOMAT(TM) cod. AVO VT020 che verrà fornito completo dei seguenti accessori: - n. 1 MODIFICATION, TIP RACK - CONFEZIONE DA 5pcs. - n. 1 STAMPANTE MONOCROMATICA PER UFFICIO - 40PPM IN A4 - mod. KYOCERA ECOSYS P2040dn - n. 1 Banco con ruote e due piani di dimensioni 2000x800xh850mm - n. 1 GRUPPO DI CONTINUITA' 1000VA - n. 1 BOTTIGLIA QUADRATA C. LARGO 1000 ML HPDE - n. 1 POWDER BOTTLE 2000 ML - n. 1 RACK CTRL. E CAL.(%Q) SARSTED PER IMMUNOMAT - n. 1 RACK REAGENTI PER IMMUNOMAT (TIPO ZINSSER +F) - n. 1 SUPPORTO PIASTRA DILUZIONE IMMUNOMAT - n. 1 PERSONAL COMPUTER - n. 1 MONITOR A COLORI LCD	3.500,00 €	5.500,00 €	compreso nel valore offerto	9.000,00 €
<b>TOTALI</b>	3.500,00 €	5.500,00 €	-	9.000,00 €
Offerta Prot. n. G2911N/Z/21/163 del 29/11/2021 Firmato digitalmente Lino Reverberi Amministratore Delegato di Alifax Srl				

Calcolo del costo totale del service					
LOTTO 5					
Fattore di costo		Costo annuale		Costo annuale ricalcolato	
		<b>A</b>		<b>A'</b>	
<b>Reagenti, calibratori, controlli, consumabili</b>	cifre	33.324,00 €			
(scheda E1, totale colonna H)	lettere	trentatremilatrecentoventiquattro/00			
		<b>B</b>		<b>B'</b>	
<b>Nolo strumentazione</b>	cifre	3.500,00 €			
(scheda E6, totale colonna B)	lettere	tremilacinquecento/00			
		<b>C</b>		<b>C'</b>	
<b>Assistenza tecnica</b>	cifre	5.500,00 €			
(scheda E6, totale colonna C)	lettere	cinquemilacinquecento/00			
		<b>D</b>		<b>D'</b>	
<b>Collegamenti on line</b>	cifre	0,00 €			
(scheda E6, totale colonna D)	lettere	zero/00			
		<b>E</b>		<b>E'</b>	
<b>TOTALE</b>	cifre	42.324,00 €			
(A + B + C + D)	lettere	quarantaduemilatrecentoventiquattro/00			
		<b>Costo quinquennale</b>		<b>Costo quinquennale</b>	
		<b>F</b>		<b>F'</b>	
<b>TOTALE QUINQUENNALE</b>	cifre	211.620,00 €			
(E x 5)	lettere	duecentoundicimilaseicentoventi/00			
<b>ONERI PER 60 MESI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (non modificabili)</b>			€ 6.962,85		
	cifre		3.174,30 €		
<b>COSTI DELLA SICUREZZA AZIENDALI (su 5 anni)</b>	lettere		tremilacentosettantaquattro/30		
	cifre		4.020,78 €		
<b>COSTI MANODOPERA (su 5 anni)</b>	lettere		quattromilaventi/78		
Offerta Prot. n. G2911N/Z/21/163 del 29/11/2021					
Firmato digitalmente Lino Reverberi Amministratore Delegato di Allfax Srl					

Non compilare! - Riservato alla commissione di gara

Scheda E1\_1

	Sebia Italia S.r.l.							
	Prat. N. 0644/21							
<b>Costo dei reagenti, calibratori, controlli e consumabili</b>								
<b>LOTTO 6</b>								
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>	<b>F</b>	<b>G</b>	<b>H</b>	<b>I</b>
	test in gara/anno		reagenti	calibratori	controlli	consumabili	totale	
			(dalla scheda E2)	(dalla scheda E3)	(dalla scheda E4)	(dalla scheda E5)	D+E+F+G	H / C
riferimento	analita	test/anno	costo/anno	costo/anno	costo/anno	costo/anno	costo/anno	costo/test
I	TRANSFERRINA DESIALATA (CDT)	4.000	25.200,00	200,00	315,00	373,00	26.088,00	6,522
	<b>TOTALI</b>	<b>4.000</b>	<b>25.200,00</b>	<b>200,00</b>	<b>315,00</b>	<b>373,00</b>	<b>26.088,00</b>	<b>6,52</b>

Scheda E2\_1

Sebia Italia S.r.l.												
Prat. N. 0644/21												
<b>Specifica dei costi dei reagenti</b>												
LOTTO 6												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	O
Articolo					kit offerti per i test in gara			kit offerti per le calibrazioni			totale	
rif.	descrizione	codice	costo/kit	test/kit	n./anno	costo/anno F x D	test/anno F x E	n./anno	costo/anno I x D	test/anno I x E	n./anno F + I	costo/anno G + L
	Minicap CDT	2208	1.050,00	187	23	24.150,00	4.301	1	1.050,00	187	24	25.200,00
<b>TOTALI</b>						<b>24.150,00</b>			<b>1.050,00</b>			<b>25.200,00</b>

Scheda E3\_1

Sebia Italia S.r.l.				
Prat. N. 0644/21				
<b>Specifica dei costi dei calibratori</b>				
<b>LOTTO 6</b>				
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno
				C x D
CDT - calibratore per tecnica capillare Minicap (2 livelli)	4761	100,00	2	200,00
<b>TOTALI</b>				<b>200,00</b>

Scheda E4\_1

Sebia Italia S.r.l.				
Prat. N. 0644/21				
<b>Specifica dei costi dei controlli</b>				
LOTTO 6				
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno
				C x D
CDT - controllo normale (5 flac. Liofili)	4795	80,00	3	240,00
CDT - controllo patologico high (1 flacone liofilo)	4772	25,00	3	75,00
<b>TOTALI</b>				<b>315,00</b>

Sebia Italia S.r.l.				
Prat. N. 0644/21				
<b>Specifica dei costi dei consumabili</b>				
<b>LOTTO 6</b>				
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>
descrizione	codice	costo/ confezione	n. confez. /anno	costo/anno
				C x D
capiprotect 2 X 5 lt (ref. 2061)	1066021	15,00	5	75,00
capiclean (1 flac. da 25 ml)	2058	30,00	1	30,00
coppette monouso per minicap (375)	2281	55,00	2	110,00
carta per stampante Laser formato A4, conf. da 500 fogli	1071027	4,00	2	8,00
toner x HP Laserjet M15A	1086040	60,00	1	60,00
CDT soluzione trattamento campoioni (1 flac. da 50 ml)	2054	30,00	3	90,00
<b>TOTALI</b>				<b>373,00</b>

Sebia Italia S.r.l.				
Prat. N. 0644/21				
<b>Specifica dei costi del nolo della strumentazione (incluso il gruppo di continuità), dell'assistenza tecnica e del collegamento on line</b>				
<b>LOTTO 6</b>				
<b>A</b>	<b>B</b>	<b>C</b>	<b>D</b>	<b>E</b>
Strumento	Costo annuale del nolo	Costo annuale assistenza tecnica	Costo annuale collegamento on line	Costo annuale totale
				B + C + D
cod. 1230/U - MINICAP - ANALIZZATORE AUTOMATICO PER ELETTROFORESI CAPILLARE	1.000,00	2.500,00	0,00	3.500,00
cod. 1041107/G - PC DELL MODELLO OPTIPLEX 3080 SFF CON SISTEMA OPERATIVO PREINSTALLATO				
cod. 1042006 - MONITOR LED 21,5"				
cod. 1041317 - GRUPPO DI CONTINUITA' 2000 VA MODELLO VGD 2000				
cod. 141211 - STAMPANTE HP LASERJET PRO M15A				
cod. 1079 - BARCODE READER CAPILLARYS MINICAP				
<b>TOTALI</b>	<b>1.000,00</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>

## Scheda E7\_1

Sebia Italia S.r.l.		
Prat. N. 0644/21		
<b>Calcolo del costo totale del service</b>		
<b>LOTTO 6</b>		
<b>Fattore di costo</b>		<b>Costo annuale</b>
		<b>A</b>
<b>Reagenti, calibratori, controlli, consumabili</b>	cifre	26.088,00
(scheda E1, totale colonna H)	lettere	Ventiseimilazeroottantotto/00 + IVA
		<b>B</b>
<b>Nolo strumentazione</b>	cifre	1.000,00
(scheda E6, totale colonna B)	lettere	Mille/00 + IVA
		<b>C</b>
<b>Assistenza tecnica</b>	cifre	2.500,00
(scheda E6, totale colonna C)	lettere	Duemilacinquecento/00 + IVA
		<b>D</b>
<b>Collegamenti on line</b>	cifre	0,00
(scheda E6, totale colonna D)	lettere	Zero/00 + IVA
		<b>E</b>
<b>TOTALE</b>	cifre	29.588,00
(A + B + C + D)	lettere	Ventinovemilacinquecentottantotto/00 + IVA
		<b>Costo quinquennale</b>
		<b>F</b>
<b>TOTALE QUINQUENNALE</b>	cifre	147.940,00
(E x 5)	lettere	Centoquarantasettemilanovecentoquaranta/00 + IVA
<b>ONERI PER 60 MESI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (non modificabili)</b>		€ 5.000,00
	cifre	276,98
<b>COSTI DELLA SICUREZZA AZIENDALI</b>	lettere	Duecentosettantasei/98
Bagno a Ripoli, 01/12/2021		SEBIA ITALIA SRL
		Il Legale Rappresentante
		Angelo Germinario
		(documento firmato digitalmente)